R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando ao Prefeito Municipal informações sobre a realização de Almoço

de Natal para os Servidores Públicos do SAAE e da Prefeitura.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade informe se haverá a realização de almoço de Natal destinado aos

Servidores Públicos do Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE) e da Prefeitura

Municipal neste ano. A realização desse evento é um momento importante de

confraternização e reconhecimento do trabalho e dedicação de todos os servidores ao

longo do ano.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

ELAINE OLIVEIRA

Vereadora – PSD

		2025-12-11T08:30:05-0300
	ELAINE DE OLIVEIRA CANDIDO:20011895837